
UCHWAŁA NR 18/2017/2018 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 10.05. 2018 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku wyraża pozytywną opinię  

w przedmiocie powierzenia [Treść nie została opublikowana ze względu na Politykę Ochrony 

Danych Osobowych] stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku. 

2. Opinię uzasadnia wynik tajnego głosowania. Głosujących - 49 członków Rady Pedagogicznej 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku. Wynik głosowania:1-głos nieważny, 16 - 

 - negatywna opinia, 32 - pozytywna opinia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 


